й о

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА - ИНТЕРНАТ с. ЧЕРНЯЕВКА»

КИЗЛЯРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ

От 02 сентября 2021 г № 16/2 - ОД

О проведении Всероссийской олимпиады школьников

В целях выявления и развития у учащихся творческих способностей, создания
необходимых условий для поддержки одарённых детей и в соответствии со ст. 28
«Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной
организации» ФЗ «Об образовании в РФ», Положением о проведении школьного
тура предметных олимпиад для обеспечения организованного проведения
школьного тура, приказа Министерства образования и науки РД № 08-01-459/21 от
27 августа 2021г.. «О проведении школьного, муниципального и регионального
этапов Всероссийской олимпиады школьников в Республике Дагестан в 2021/2022
учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в 2021/2022 учебном году школьный этап Всероссийской
олимпиады школьников (далее - ВОШ), республиканских олимпиад по предметам
национально-регионального компонента;

2. Назначить ответственным за проведение школьного этапа ВОШ в ГКОУ РД
«ОШИ с. Черняевка» координатора по работе с одаренными детьми Исмаилову
Р.Т.;

3. При проведении олимпиады школьников руководствоваться «Порядком
проведения Всероссийской олимпиады школьников».

4. Утвердить состав жюри для проведения школьного этапа ВОШ
(приложение№ 1).

5. Утвердить график проведения школьного этапа ВОШ (приложение № 2).

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по УВР Исмаилову Р.Т.

Директор: Темирбулатова М.З

С приказом ознакомлена:__ /Исмаилова Р.Т./

Приложение №1
к приказу № 16/2-ОД от 02.09.2021 г.

Состав жюри для проведения школьного этапа ВОШ
в ГКОУ РД «ОШИ с. Черняевка» в 2021-2022 уч. году

№ Предмет Состав жюри
1 Экология Хибиева Ф.Г., Рамазанова К.Р., Исмаилова Р.Т.
2 Литература Магомедова П.Д., Исмаилова Р.Т.
з ОБЖ Аливердиева М. М., Ахмедханов Р.В., Исмаилова Р.Т.
4 Английский язык Магомедова П.Д., Магомедова Л.В., Исмаилова Р.Т.
5 Технология Аливердиев К.Ю., Хибиева Ф.Г., Исмаилова Р.Т.
6 Физика Хибиева Ф.Г., Абдулаев А.С., Исмаилова Р.Т.
7 Русский язык Магомедова П.Д., Исмаилова Р.Т.

8 Физическая
культура Газимагомедов Р.М., Рамазанов М.Х., Исмаилова Р.Т.

9 Обществознание Хибиева Ф.Г., Исмаилова Р.Т.

10 Биология Рамазанова К.Р., Исмаилова Р.Т.
1 1 Химия Рамазанова К.Р., Исмаилова Р.Т.

12 Математика Магомедова М.Г., Абдулаев А.С., Исмаилова Р.Т.

i 1 з История Аливердиев К.Ю., Исмаилова Р.Т.
14 География Хибиева Ф.Г., Исмаилова Р.Т.
15 Информатика Ахмедханов Р.В., Исмаилова Р.Т._
16 История Дагестана Аливердиев К.Ю., Магомедова П.Д., Султанов Т.Р.
17 Родной язык Магомедова П.Д., Омаров Г.С., Султанов Т.Р.

1 181_ Родная литература Магомедова П.Д., Омаров Г.С., Султанов Т.Р.

Приложение №2
к приказу № 16/2-ОД от 02.09.2021 г.

График проведения школьного этапа ВсОШ
в ГКОУ РД «ОШИ с. Черняевка» в 2021-2022 уч. году

№
Предмет

Класс
проведе

НИЯ

Сроки
проведения Режим

проведения

1.
Экология 5-11 13-14 сентября Очно

2.
Литература

5-6 14-15 сентября Очно
7-11 15-16 сентября Очно

л3. ОБЖ 5-11 21-22 сентября Очно
4.

Английский язык
5-6 22-23 сентября Очно
7-11 23-24 сентября Очно

5. Технология 5-11 24-25 сентября Очно
6. Физика 7-11 28 сентября Дистанционно
7.

Русский язык

4-6 29 сентября -
1 октября

Очно

7-11 30 сентября-
1 октября

Очно

8. Физическая культура 5-11 1 -2 октября Очно
9. ОБЖ

(практический тур)
5-11 4-10 октября

Очно

10. Технология
(практический тур)

5-11 4-9 октября Очно

11.
Обществознание

5-6 4-5 октября Очно
7-11 5-6 октября Очно

12. Биология 5-11 5 октября Дистанционно
13. Химия 7-11 12 октября Дистанционно
14. Астрономия 5-11 14 октября Дистанционно
15. Физическая культура

(практический тур)
5-11 18-23 октября

Очно

16. Математика 4-11 19 октября дистанционно
17. История 5-11 25-26 октября Очно
18. География 5-11 26-27 октября Очно
19. Информатика 5-11 26 октября дистанционно
20. История Дагестана 8-9 По плану Очно
21. Родной язык 5-9 По плану Очно
22. Родная литература 5-9 По плану Очно